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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 59 60 19 1 0 0 0 119
2 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 60 58 18 2 0 0 0 118
3 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 58 59 17 3 0 0 0 117
5 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 60 56 16 4 0 0 0 116
6 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 58 58 16 4 0 0 0 116
7 Schmidt, Rainer 14092 SLG Duisburg West 57 59 16 4 0 0 0 116
8 Konegen, Thomas 12146 SLG Berlin-98 58 57 15 5 0 0 0 115
9 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 57 58 15 5 0 0 0 115

10 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 57 58 15 5 0 0 0 115
11 Lobodzinski, Yorick 5345 SLG Wittgenstein 57 58 15 5 0 0 0 115
12 Büchl, Hans-Jürgen 46748 SLG G. Luger Straßberg 57 57 14 6 0 0 0 114
13 Oeser, Barbara 48689 SLG Oberursel 57 57 14 6 0 0 0 114
14 Wittmann, Klaus 22315 SLG Fürstenstein e.V. 58 55 13 7 0 0 0 113
15 Weinzweig, Andreas 40303 SLG Hamburg Alster 57 56 13 7 0 0 0 113
16 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 57 56 13 7 0 0 0 113
17 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 57 56 13 7 0 0 0 113
18 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 56 57 14 5 1 0 0 113
19 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 56 57 13 7 0 0 0 113
20 Boldt, Axel 49550 SLG ZG-Team Leipzig 57 55 13 6 1 0 0 112
21 Schlichting, Nils 35570 SLG Lustgarten Westfalia 55 57 13 6 1 0 0 112
22 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 54 58 14 5 0 1 0 112
23 Guhr, Karsten 50954 SLG Berlin-98 57 54 13 5 2 0 0 111
24 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 55 56 12 7 1 0 0 111
25 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 58 51 14 2 3 1 0 109
26 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 54 55 12 5 3 0 0 109
27 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 53 56 11 7 2 0 0 109
28 Stratmann, Tim 49114 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 55 53 9 10 1 0 0 108
29 Schmidt, Christian 49381 SLG SSG Siegen e.V. 55 53 8 12 0 0 0 108
30 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 52 56 10 8 2 0 0 108
31 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 56 50 11 5 3 1 0 106
32 Rauschenbach, Jürgen 32778 SLG G.S. Speicher 56 50 8 10 2 0 0 106
33 Stapf, Alexander 45185 SLG Oberursel 53 53 8 10 2 0 0 106
34 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 51 55 9 8 3 0 0 106
35 Lempken, Lars 46943 SLG Fürstenstein e.V. 50 56 11 4 5 0 0 106
36 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 53 52 9 7 4 0 0 105
37 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 51 54 9 7 4 0 0 105
38 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 51 54 8 10 1 1 0 105
39 Behrmann, Hans-Jürgen 48755 SLG Hamburg Alster 51 54 8 9 3 0 0 105
40 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 51 54 6 13 1 0 0 105
41 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 55 49 9 6 5 0 0 104
42 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 55 49 7 10 3 0 0 104
43 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 52 52 6 12 2 0 0 104
44 Hoffmann, Jürgen 6857 SLG G.S. Speicher 51 53 6 12 2 0 0 104
45 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 50 54 8 8 4 0 0 104
46 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 54 49 8 7 5 0 0 103
47 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 53 50 7 9 4 0 0 103
48 Lammers, Engelbert 12664 SLG Wittgenstein 48 55 9 6 4 1 0 103
49 Waldmann, Detlef 3734 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 49 52 8 5 7 0 0 101
50 Beckel, Ludwig 22979 SLG Fürstenstein e.V. 50 50 7 8 3 2 0 100
51 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 47 53 6 8 6 0 0 100
52 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 45 55 7 7 5 1 0 100
53 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 52 47 6 7 7 0 0 99
54 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 48 50 5 9 5 1 0 98
55 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 46 50 4 8 8 0 0 96
56 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 44 50 5 7 5 3 0 94
57 Hödl, Franz 39592 SLG Fürstenstein e.V. 52 41 6 5 8 0 0 93
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58 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 38 55 9 7 1 0 0 93
59 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 46 45 7 4 6 1 1 91
60 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 46 44 3 8 5 4 0 90
61 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 56 28 9 6 0 0 0 84
62 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 47 27 5 5 4 1 0 74
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin-98  1 349
Adam, Thomas 21969 96
Fischer, Peter 24553 117
Krügel, Keith 27375 117
Segiet, Ingo 4337 115

2 SLG G.S. Speicher 1 340
Heinz, Torsten 10234 100
Klein, Stefan 32586 115
Rauschenbach, Jürgen 32778 106
Schoeneberg, Frank 27500 119

3 SLG Duisburg West 336
Ruh, Bruno 14665 104
Ruh, Mario 40406 116
Schmidt, Rainer 14092 116

4 SLG Oberursel 332
Oeser, Barbara 48689 114
Oeser, Martin 45279 112
Stapf, Alexander 45185 106

5 SLG SSG Siegen e.V. 331
Krommer, Marc Fabian 45252 118
Röther, Yan Marc 47054 84
Schmidt, Christian 49381 108
Wilhelm, Jürgen 15875 105

6 SLG Moosburg 331
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 103
Hofmann, Dieter 28730 109
Plattner, Heinrich 4261 113
Steinleitner, Bernhard 5954 109

7 SLG Hamburg Alster 329
Behn, Kai-Peter 38357 111
Behrmann, Hans-Jürgen 48755 105
Weinzweig, Andreas 40303 113

8 SLG Wittgenstein 324
Lammers, Engelbert 12664 103
Lobodzinski, Alexander 41431 106
Lobodzinski, Yorick 5345 115

9 SLG Fürstenstein e.V. 1 321
Beckel, Ludwig 22979 100
Huber, Johann 23690 105
Preis, Irene 17328 103
Wittmann, Klaus 22315 113

10 SLG Berlin-98 2 317
Dreyer, Michael 48969 91
Guhr, Karsten 50954 111
Konegen, Thomas 12146 115

11 SLG Kassel 317
Friedrich, Andreas 21088 113
Mihr, Alexander 29336 100
Sieber, Sebastian 45980 104
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12 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 314
Richter, Karl-Heinz 47037 98
Schröder, Heinz-Joachim 46442 105
Stratmann, Tim 49114 108
Waldmann, Detlef 3734 101

13 SLG Fürstenstein e.V. 2 303
Hödl, Franz 39592 93
Lempken, Lars 46943 106
Preis, Robert 17329 104

14 SLG G.S. Speicher 2 282
Eisenbart, Michael 42403 104
Hoffmann, Jürgen 6857 104
Schmidt, Georg 27526 74
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 59 59 18 2 0 0 0 118
2 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 60 57 17 3 0 0 0 117
3 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 60 57 17 3 0 0 0 117
5 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 60 57 17 3 0 0 0 117
6 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 58 59 17 3 0 0 0 117
7 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 58 59 17 3 0 0 0 117
8 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 57 59 16 4 0 0 0 116
9 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 56 59 15 5 0 0 0 115

10 Weinzweig, Andreas 40303 SLG Hamburg Alster 55 59 15 4 1 0 0 114
11 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 55 59 14 6 0 0 0 114
12 Schmidt, Christian 49381 SLG SSG Siegen e.V. 58 55 14 5 1 0 0 113
13 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 58 55 13 7 0 0 0 113
14 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 55 55 12 6 2 0 0 110
15 Guhr, Karsten 50954 SLG Berlin-98 54 56 11 8 1 0 0 110
16 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 53 57 12 6 2 0 0 110
17 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 52 57 12 5 3 0 0 109
18 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 59 49 14 4 1 0 0 108
19 Rauschenbach, Jürgen 32778 SLG G.S. Speicher 55 53 10 8 2 0 0 108
20 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 53 54 10 7 3 0 0 107
21 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 53 54 9 9 2 0 0 107
22 Keilbach, Norbert 34098 SLG Bocholt 52 55 10 8 1 1 0 107
23 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 52 55 9 9 2 0 0 107
24 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 55 51 9 8 3 0 0 106
25 Konegen, Thomas 12146 SLG Berlin-98 54 52 8 10 2 0 0 106
26 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 54 52 8 10 2 0 0 106
27 Boldt, Axel 49550 SLG ZG-Team Leipzig 53 53 9 8 3 0 0 106
28 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 52 54 9 8 3 0 0 106
29 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 50 56 10 6 4 0 0 106
30 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 54 51 10 5 5 0 0 105
31 Behrmann, Hans-Jürgen 48755 SLG Hamburg Alster 53 52 9 8 2 1 0 105
32 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 53 52 7 11 2 0 0 105
33 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 53 51 7 10 3 0 0 104
34 Stapf, Alexander 45185 SLG Oberursel 53 51 6 12 2 0 0 104
35 Oeser, Barbara 48689 SLG Oberursel 54 49 7 9 4 0 0 103
36 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 58 44 10 5 2 3 0 102
37 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 53 49 8 6 6 0 0 102
38 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 39 51 3 9 6 1 0 90
39 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 27 54 6 9 0 0 0 81
40 Hoffmann, Jürgen 6857 SLG G.S. Speicher 21 51 5 7 0 1 2 72
41 Voß, Michael 43189 SLG Bad Hamm Lippe 37 27 0 4 6 6 1 64
42 Lobodzinski, Yorick 5345 SLG Wittgenstein 11 46 7 3 0 0 0 57
43 Lammers, Engelbert 12664 SLG Wittgenstein 31 25 0 4 4 4 4 56
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Deutsche Meisterschaft ZG4, ZG4mod. und ZG5  2015
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin-98 1 348
Adam, Thomas 21969 106
Fischer, Peter 24553 117
Krügel, Keith 27375 117
Segiet, Ingo 4337 114

2 SLG G.S. Speicher 1 343
Heinz, Torsten 10234 109
Klein, Stefan 32586 117
Rauschenbach, Jürgen 32778 108
Schoeneberg, Frank 27500 117

3 SLG SSG Siegen e.V. 338
Krommer, Marc Fabian 45252 118
Röther, Yan Marc 47054 107
Schmidt, Christian 49381 113
Wilhelm, Jürgen 15875 106

4 SLG Hamburg Alster 334
Behn, Kai-Peter 38357 115
Behrmann, Hans-Jürgen 48755 105
Weinzweig, Andreas 40303 114

5 SLG Moosburg 329
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 102
Hofmann, Dieter 28730 117
Plattner, Heinrich 4261 110
Steinleitner, Bernhard 5954 90

6 SLG Berlin-98 2 320
Dreyer, Michael 48969 104
Guhr, Karsten 50954 110
Konegen, Thomas 12146 106

7 SLG Oberursel 314
Oeser, Barbara 48689 103
Oeser, Martin 45279 107
Stapf, Alexander 45185 104

8 SLG G.S. Speicher 2 284
Eisenbart, Michael 42403 107
Hoffmann, Jürgen 6857 72
Schmidt, Georg 27526 105

9 SLG Wittgenstein 221
Lammers, Engelbert 12664 56
Lobodzinski, Alexander 41431 108
Lobodzinski, Yorick 5345 57
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 17 7 1 0 0 0 0 249
2 Rosenberger, Daniel 49741 SLG Kropfmühl 13 11 0 1 0 0 0 248
3 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 9 14 2 0 0 0 0 248
4 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 12 9 4 0 0 0 0 246
5 Boldt, Axel 49550 SLG ZG-Team Leipzig 10 11 4 0 0 0 0 246
6 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 9 12 4 0 0 0 0 246
7 Schmidt, Rainer 14092 SLG Duisburg West 9 12 4 0 0 0 0 246
8 Kröll, Uli 37729 SLG Limes Wetterau 11 9 5 0 0 0 0 245
9 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 8 12 5 0 0 0 0 245

10 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 10 11 3 0 1 0 0 244
11 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 10 9 6 0 0 0 0 244
12 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 9 10 6 0 0 0 0 244
13 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 9 10 6 0 0 0 0 244
14 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 5 13 7 0 0 0 0 243
15 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 12 7 4 2 0 0 0 242
16 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 4 15 4 2 0 0 0 242
17 Lüke, Franz-Josef 37322 SLG PSSV Paderborn e.V. 10 9 3 3 0 0 0 241
18 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 5 13 5 2 0 0 0 241
19 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 10 7 6 2 0 0 0 240
20 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 9 8 6 2 0 0 0 240
21 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 8 11 3 2 1 0 0 240
22 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 8 8 8 1 0 0 0 240
23 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 10 7 2 0 0 0 239
24 Konegen, Thomas 12146 SLG Berlin-98 7 8 8 1 1 0 0 237
25 Thugut, Andre 51244 SLG ZG-Team Leipzig 6 8 9 2 0 0 0 237
26 Hamann, Jason 37958 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 8 9 2 0 0 0 237
27 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 2 14 5 4 0 0 0 237
28 Schmidt, Christian 49381 SLG SSG Siegen e.V. 5 12 4 2 2 0 0 236
29 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 5 10 6 4 0 0 0 236
30 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 6 7 10 1 1 0 0 235
31 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 3 10 7 5 0 0 0 233
32 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 4 6 13 1 1 0 0 232
33 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 5 7 7 5 1 0 0 230
34 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 5 7 5 8 0 0 0 229
35 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 4 8 6 6 1 0 0 229
36 Waldmann, Detlef 3734 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 10 6 3 2 1 0 228
37 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Denklingen 2 9 10 1 1 2 0 227
38 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 3 10 4 2 0 0 226
39 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 5 6 7 4 2 1 0 225
40 Gerum, Michael 22107 SLG Denklingen 1 9 5 5 4 1 0 219
41 Gerum, Brigitte 43544 SLG Denklingen 1 6 9 5 3 1 0 218
42 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 0 2 8 7 6 1 1 201
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1 SLG Passauer Land e.V. 740
Eckbauer, Rudolf 6704 249
Kölbl, Peter 33766 225
Seeliger, Helmut 33705 245
Wagner, Günther 35634 246

2 SLG Duisburg West 730
Ruh, Bruno 14665 240
Ruh, Mario 40406 244
Schmidt, Rainer 14092 246

3 SLG ZG-Team Leipzig 727
Boldt, Axel 49550 246
Schulenberg, Wolfgang 18872 244
Thugut, Andre 51244 237

4 SLG Moosburg 725
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 240
Hofmann, Dieter 28730 244
Plattner, Heinrich 4261 241
Steinleitner, Bernhard 5954 237

5 SLG Limes Wetterau 718
Bauer, Axel 28353 244
Burkhardt, Jörg 37667 229
Kröll, Uli 37729 245

6 SLG Berlin-98 1 715
Dreyer, Michael 48969 201
Konegen, Thomas 12146 237
Krügel, Keith 27375 243
Segiet, Ingo 4337 235

7 SLG G.S. Speicher 714
Heinz, Torsten 10234 242
Klein, Stefan 32586 230
Schmidt, Georg 27526 240
Schoeneberg, Frank 27500 232

8 SLG Denklingen 709
Gerum, Brigitte 43544 218
Müller, Irmgard 36992 236
Müller, Josef 22105 246
Pfettrisch, Cornelia 36991 227

9 SLG SSG Siegen e.V. 705
Röther, Yan Marc 47054 240
Schmidt, Christian 49381 236
Wilhelm, Jürgen 15875 229

10 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 704
Hamann, Jason 37958 237
Richter, Karl-Heinz 47037 226
Titze, Stefanie 47346 239
Waldmann, Detlef 3734 228
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